
 

UCHWAŁA NR XXXII/155/19 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 14 marca 2019 roku 

w sprawie powołania pierwszej Rady Uczelni 

 

 

Na podstawie art. 230 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.) w związku 

z uchwałą nr XXX/148/19 Senatu Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława 

Staszica w Pile z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie sposobu wyboru pierwszej Rady Uczelni 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się pierwszą Radę Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile na kadencję do 31 grudnia 2020 r. w następującym 

składzie osobowym: 

1) spoza wspólnoty Uczelni: 

a) Sławomir Ochodek, 

b) Grzegorz Piechowiak, 

c) Miron Skrzeczkowski, 

d) Krzysztof Wyrwa; 

2) spośród członków wspólnoty Uczelni: 

a) dr hab. Wojciech Maliszewski, prof. PWSZ w Pile, 

b) prof. dr hab. Kazimierz Pająk. 

 

§ 2. 1.   Zadania Rady Uczelni określa ustawa z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz Statut Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. W okresie do dnia wejścia w życie nowego statutu Uczelni, Rada Uczelni realizuje 

wyłącznie zadania polegające na opiniowaniu projektu statutu, wskazywaniu 

kandydatów na rektora, po zaopiniowaniu przez senat oraz uchwalaniu regulaminu 

określającego tryb jej funkcjonowania. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PWSZ w Pile 

 


